平成２８年１２月９日

高森中央学園学校運営協議会委員 様

高森中央学園学校運営協議会

会長 井芹 太一

第３回 高森中央学園学校運営協議会会議録

下記のとおりご報告申し上げます。

記

１ 日時：平成２８年１２月８日（木）１９：００～

２ 場所：高森中学校会議室

３ 出席者等

運営協議会委員 １０名

堺審議員、住吉学校教育係長、高森中央小学校教頭、高森中学校教頭

高森中央学園 CS 担当職員

欠席（ 住吉委員、津留委員、光永委員、山邉委員、

竹田学校支援地域本部コーディネーター ）

４ 議題

１ 会長あいさつ

２ 議事

（１）教職員の任用に関する意見の集約

 〇各学校から学校経営の成果と課題について説明があった。

 〇２グループに分かれて、①職員や児童生徒の課題・良い点、②課題解決

やめざす学校・児童生徒像実現のために求められる教職員について協議

した。                     （詳細は別紙参照）

（２）学校支援活動報告

  今年度高森中央小学校と高森中学校で行った学校支援活動の報告を行った。

５ 事務連絡

  〇教職員との意見交換会について

  〇次回協議会で行う学校関係者評価について

以上